	АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
СТРУКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА 
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
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)16.02.2021 № 7-п
	
	

	 Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения 
	
	


     
     В соответствии со статьёй 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ  «О концессионных соглашениях», статьёй 51 Устава муниципального образования Струковский сельсовет оренбургского района Оренбургской области, в целях привлечения инвестиций в экономику муниципального образования Струковский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, обеспечения эффективного использования имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Струковский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области: 
1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения, согласно приложению. 
2.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.




Глава муниципального образования                                                      И.П. Кооп

                                          
Разослано: администрации МО Оренбургский район, прокуратуре района, в  дело.
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                                                                                                                                                       Приложение № 1
                                                                                                                                                    к постановлению администрации
                                                                                                                                                       муниципального образования
                                                                                                                                                       Струковский сельсовет
                                                                                                                                                          ______________ № ____________

Перечень объектов в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения

	№
	Наименование
	Местоположение
	Дата ввода имущества в эксплуатацию
	Кадастровый номер
	Дата возникновения прав на имущество
	ЕГРП
	Первоначальная стоимость
	Остаточная стоимость
	Технико-экономические показатели

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	материал
	Диаметр
мм
	Протяжённость м.

	1
	Газораспределительная система
	Село Репино
	01.10.2007
	
	
	
	1289325,00
	763397,28
	
	
	1,923 км.

	2
	Система уличного освещения
	Село Репино
	24.12.2008
	
	
	
	50000,00
	35833,22
	
	
	

	3
	Система уличного освещения
	Село Струково
	24.12.2008
	
	
	
	85000,00
	60916,88
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




